報 道 資 料

函 子 企

令和５年(2023年)２月１４日

 報道機関各位

子ども未来部子ども企画課長

   「函館市子ども会議」の開催に係る報道について（依頼）

 このことについて，市では，子どもたち自身が，子どもに関係する施策やまちづ

くりに関すること等について話し合い，意見を発表することで，社会参加してもら

うことを目的として「函館市子ども会議」を開催しており，このたび，下記のとお

り実施いたしますので，取材・報道についてよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時

  令和５年２月２１日（火）１３：１０～１４：５５

２ 会場

 函館市立えさん小学校

３ 参加予定者

函館市立えさん小学校の６年生 ９名

４ テーマ

  もっと多くの人に恵山つつじまつりに来てもらうためには？

子ども未来部子ども企画課 TEL:２１－３９４６